础上,董事会认为：本次被担保对象系公司全资子公司，其主体资格、资信状况及对外担保的

审批程序都符合《关于规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对外担保若干问题的通

知》（证监发 [2003]56号）、《关于规范上市公司对外担保行为的通知》（证监发[2005]120

号）、《深圳证券交易所股票上市规则》以及《公司章程》、《公司对外担保制度》的相关规

定，且公司为子公司所提供担保的行为是基于子公司正常经营业务需要，不会对公司的正常

运作和业务发展造成不良影响。

公司董事会同意公司为无锡裕德电缆科技有限公司人民币149,000,000.00元(大写人民币

壹亿肆仟玖佰万元整)存量银团贷款合同下的149,000,000.00元债务及其相应的利息、罚息、复

利、迟延履行期间的债务利息、违约金、损害赔偿金、应付的有关费用等提供连带责任保证担

保；同意公司为无锡市苏南电缆有限公司人民币143,447,200.00元(大写人民币壹亿肆仟叁佰

肆拾肆万柒仟贰佰元整)存量银团贷款合同下的143,447,200.00元债务及其相应的利息、罚息、

复利、迟延履行期间的债务利息、违约金、损害赔偿金、应付的有关费用等提供连带责任保证

担保。

五、累计对外担保数额及逾期担保的数量

[...]

近日，天音通信控股股份有限公司（以下简称“公司” ）全资孙公司深圳市穗彩科技开发

有限公司（以下简称“深圳穗彩” ）收到采购代理机构中技国际招标有限公司发出的《中标通

知书》，确认深圳穗彩为中国福利彩票视频型彩票新系统业务软件建设项目中标单位，中标金

额为8,980万元。现将相关中标情况提示如下：

一、中标情况

1、招标单位：中国福利彩票发行管理中心；

2、采购代理机构：中技国际招标有限公司；

3、中标单位：深圳市穗彩科技开发有限公司；

4、项目名称：中国福利彩票视频型彩票新系统业务软件建设项目；

5、中标总金额：人民币捌仟玖佰捌拾万圆整（小写：￥89800000.00元）；

6、服务期限：开发时间5个月，试点3个月；

7、中标内容：主要包括视频票运营管理平台和四款能够上市销售的游戏，并设计视频票业

务运营所需的技术环境方案，能够与周边设备、应用的连通集成；同时协助采购人制定相关技

术标准，并配合开展新游戏的申报工作，实现新游戏的上市销售。

二、对公司的影响

本次中标中国福利彩票视频型彩票新系统业务软件建设项目， 对公司彩票业务的经营发

展具有积极的意义。该项目的履行不影响公司业务的独立性。

三、可能存在的风险

目前，公司虽已收到《中标通知书》，但尚未与招标单位中国福利彩票发行管理中心签署